ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  _______ 2019 года                                                                                     № __
Об утверждении базового размера платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в наемных домах коммерческого использования муниципального образования «Город Гатчина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в наемных домах коммерческого использования муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от___ февраля 2019 года № ___, учитывая  протокол заседания тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 11.02.2019 № 34, руководствуясь Уставом   МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить базовый размер платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в наемных домах коммерческого использования муниципального образования «Город Гатчина»  в размере 145 рублей за один квадратный метр общей площади жилого помещения  с 1 марта 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте  МО «Город Гатчина» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов
МО «Город Гатчина»                                                                      В.А.Филоненко